KBAPTAINbHBLIA OTYET SMUTEHTA MO UTOFAM BTOPOI'O
KBAPTAIA 2024 rOAA MO MC®O

Y3BEKCKO-BPUTAHCKOE AKLUMOHEPHOE OBLLECTBO
COBMECTHOE NMPEANPUATUE
«Y3BAT A.O.»



HAMMEHOBAHUE OMUTEHTA:
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NPUCBOEHHbBIE PETHCTPUPYIOIUM opraHoMm: 1246
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NPUCBOEHHbIE opraHamu
rocyapCTBeHHOM CTaTHCTUKH
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OKIIO: 15349547

OKOHX: 18182

COATO: 1726266



OTYET O ®PMHAHCOBOM NOJIOXKEHUA
MO COCTOAHUIO HA 30 UIOHA 2024 TOOA

AKTUBbI

HdonrocpoyHblie aKTUBbLI

OcHoBHbIE cpeacTBa No OCTaTOYHON
CTOMMOCTU

AKTMBbI C NPaBOM UCMOrnb3oBaHNsA
ABaHcbl Ha npuobpeTeHne BHEOBOPOTHbIX
aKTUBOB

WHBecTUUMOHHOE MMYLLIECTBO
HemaTepuanbHble akTUBbl NO OCTATOYHOW
CTOMMOCTHU

Mpoyne AonrocpoyHble PUHAHCOBbLIE aKTUBbI
OTNOXEHHbIE HANOroBble aKTUBbI

UToro nonrocpouHbiX akTUBOB
Tekywmne aKTusbl

3anachbl

Toprosas u npovas aebutopckas
3aJ0MKEHHOCTb

[eHexHble cpeacTea

Mpoune HetbuHaHCcoBbIE aKTUBbI

WToro KpaTkoCpOUHbIX aKTUBOB
UTOIrO NO AKTUBY

NMACCHUBbDI

UcTouHnkm cobcTBEHHbIX CpeacTs
YcTaBHbI kanuTtarn

HepacnpepaenexHas npubblinb
PesepBHbIvi hoHA,

WTOro MCTOYHMKOB COBCTBEHHbIX CPeACTB
HdonrocpoyHble 06A3aTensLCTBa
O6s3atenbeTea No huHaHCOBOW apeHje
OTnoXeHHble Hanoroebie 06sa3aTensbCTBa
UToro ponrocpoUHblix 06s3aTenbLCTB
Tekywue obasarenbCcTBa

Kpeautopckasa 3a40MKeHHOCTb 1
HaducneHHble 0b6a3aTensCTBa

ABaHCbI NONyYeHHble

TekyLasi YacTb (hMHAHCOBON apeHbl
Hanoroebie oba3aTtenbcTea

Pesepsbl nog obsi3zatenscrea

NToro KpaTKkocpoUHbIX OBsA3aTenbCTB
WTOrO No NACcuBy

MoanucaHo oT umeHu PykoBoacTBa
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29 uionsa 2024 r.

1 nonyroaue 2024

765 598 418
160 441
12797 014
298 145
414 169
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212 609 373
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53 847 746

1 445 656 947
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147 524
11 461 396
11 608 920
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TbIC.CYyM
2023

739 972 510
1321 567
49 318 561
305 665
408 661

1342
0
791 328 306

621 461 812
125 901 056

1242 789 644

51 432 749
2 041 585 261
2832 913 567

90 737 651
1733 822 262
1417 235
1825977 148

944 846
4 386 434
5331 280

862 271 731

2666 104
156 717

131 792 940
4 717 647

1 001 605 139
2832 913 567

naBHbIv ByxranTtep



OTYET O COBOKYINHOM AOXOAE
3A 1 NONYrOAUE 2024 rOAA

Bbipyuka

CebecTtonmMocTb Npojax

BanoBas npubbinb

Pacxogbl Ha peanusauuio
ALOMUHUCTPATUBHbIE pacXoAabl

Mpouune onepaunoHHbIE pacxogbl

Mpoumne onepaunoHHble AOX0AbI
OnepauuoHHast npubbInb
MpuBbiNb/YObLITKM OT KypPCOBbIX Pa3HUL, HETTO
dUHaHCOBLIN [OX0A

MNpu6binb/ Y6bITOK 0 Hanoroo6s0xeHus
Pacxog no Hanory Ha npubbinb

Yucran npubbinb /yObLITOK

Mpouunit COBOKYNMHLIA A0XO04

UToro coBOKYMNHbLIW A0X00
BasoBas npubbinb Ha akuuio

CpegHeB3BeLLEHHOE KONUYECTBO akLui B
obpalleHum B LT,

MoanucaHo oT umeHn PykosoacTea
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29 wions 2024 r.

1 nonyropgue 2024

1617 859 140
(617 461 650)
1 000 397 490
(185 268 652)
(65 250 242)
(56 054 007)
7 220 581

701 045 170
1432872

28 553 424
731 031 466
(105 251 064)
625 780 402
0

625 780 402
25,39

24 647 557

ThIC.CYM
1 nonyropue 2023

1 345 623 579
(496 319 999)
849 303 580
(161 245 127)
(48 418 166)
(68 657 956)
8 192 929
579 175 260
3 964 527

3 869 475
587 009 262
(89 017 339)
497 991 923
0

497 991 923
20,20

24 647 557
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naBHbiA ByxranTtep



